

**NP\_S01**

*Fornitura e posa in opera di monoblocchi prefabbricati per baraccamenti di cantiere sia per mense, spogliatoi, guardiole, ufficio locali infermeria (dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm) sia per box bagno (dimensioni 100x100 con vaso a sedere) costituiti da: struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura -p areti in pannelli sandwich non inferiore a 40 mm, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate da 5/10 con poliuretano espanso autoestinguente, pavimenti in lastre di legno truciolare idrofugo rivestito in pvc, serramenti in alluminio anodizzato , impianto elettrico canalizzato conforme alle norme tecniche vigenti, interruttore generale magnetotermico differenziale, tubazioni e scatole in materiale termoplastico autoestinguente dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm. Per box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente sistema di scarico a fossa chimica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Nolo per i mesi successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere. Per l'installazione, l'utilizzo in esercizio, il successivo smontaggio e i trasporti.*

Elementi di analisi	categoria	unità di misura	prezzo u.	quantità	Totale importo (euro)	%TP
<b>MANO D'OPERA</b>						
1° livello operaio comune	risorse umane	ora	€ 22,17	8,00	€ 177,36	
3° livello operaio specializzato	risorse umane	ora	€ 26,35	8,00	€ 210,80	
<b>totale risorse umane</b>					<b>€ 388,16</b>	<b>0,12</b>
<b>MATERIALI – PRODOTTI DA COSTRUZIONE</b>						
monoblocchi (n.2 per mense e similari e n.1 box bagno, per otto mesi)	forniture	a corpo	€ 100,00	24,00	€ 2.400,00	
materiali di consumo..tasselli, viti, etc.	prodotti	a corpo	€ 64,50	1,00	€ 64,50	
<b>totale prodotti da costruzione</b>					<b>€ 2.464,50</b>	<b>0,77</b>
<b>ATTREZZATURE/TRASPORTI</b>						
autocarro con gru	attrezzature	ora	€ 70,00	5,00	€ 350,00	
<b>totale attrezzature</b>					<b>€ 350,00</b>	<b>0,11</b>
<b>TOTALE PARZIALE (TP)</b>					<b>€ 3.202,66</b>	
Spese generali	spese	%	15,00		€ 480,40	
Utile d'impresa	utile	%	10,00		€ 368,31	
<b>PREZZO A CORPO</b>					<b>€ 4.051,36</b>	
<b>PREZZO DI APPLICAZIONE (A CORPO)</b>					<b>€ 4.051,50</b>	